
     МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

    ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

     РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

 

 

                      8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 89 43 84 , факс: 056/ 84 27 79 

                                         e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.rugburgas.iag.bg 

 

З А П О В Е Д 
2 1 . 1 0 . 2 0 2 0  г .

X Р Д - 1 6 - 3 8 7  /  2 1 . 1 0 . 2 0 2 0

№  Р Д  1 6  -  

г р .  Б у р г а с  . . . . . . . . .  2 0 2 0  
 

 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 17 от Устройствения правилник на Регионалните дирекции по 

горите във връзка с ограничаване опасността от разпространение на COVID-19  

 

                                                     НАРЕЖДАМ: 

1. Забранявам достъпа на граждани до административната сграда на Регионална дирекция 

по горите гр. Бургас, ул. „Иван Шишман“ № 8, ет. 4. 

2. В часовия пояс 08:30 ч. – 17:00 ч. документи подлежащи на входиране се приемат от 

служител, който осигурява тяхното входиране и впоследствие предава на гражданина входящ 

номер на регистрирания документ.  

3. С цел непрекъсване процеса по обслужване на гражданите с оглед въведената забрана 

по т. 1, същият да се осъществява неприсъствено, чрез открита телефонна връзка – 056 / 894370, 

електронна поща – rugburgas@iag.bg и / или пощенски и куриерски услуги. 

4. Всички срещи, работни групи, съвети и др. по възможност да се провеждат 

неприсъствено. Комуникацията да се осъществява чрез телефон, електронна поща и / или 

видеовръзка. 

5. Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички служители на РДГ Бургас за 

сведение и изпълнение срещу подпис от Жечка Недева – технически сътрудник – деловодител 

при РДГ Бургас. 

 6. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – заместник 

директор и инж. Петко Стамболиев – и.д. заместник директор при РДГ Бургас. 

 

 

                       

21.10.2020 г.

X инж.Мариян Костадинов

ИНЖ. МАРИЯН КОСТАДИНОВ

Директор  
 

mailto:rugburgas@iag.bg

